
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.C. “ ANDREA CAMILLERI” 
 

 

 

Favara, 28/02/2024 

 

Alla D.S.G.A 

Alle Docenti: 

 Passarello Concetta e Nobile Annamaria 

All’Ass. Amm. Gaetana Airò Farulla 

Sede 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

Oggetto:  Nomina e Convocazione Commissione per la valutazione delle Istanze ai fini della 

formulazione delle Graduatorie Interne per eventuale individuazione di personale 

soprannumerario Docenti e A.T.A. – A.S. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l’O.M. nr. 30 del 23/02/2024 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2024/25; 

DISPONE 

 
La costituzione della COMMISSIONE per la VALUTAZIONE delle istanze ai fini della compilazione delle 

Graduatorie d’Istituto, composta dai seguenti membri: 

 

1.  Passarello Concetta 

2. Nobile Anna Maria 

3. Airò Farulla Gaetana 

 

La seduta della Commissinone è fissata per il giorno 12/03/2024, alle ore 15:00 presso la Presidenza della sede 

centrale dell’Istituto. 

                                                                                

                                                                                                                         Il dirigente Scolastico  

                                                                             Rosetta Morreale  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                               ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.lgs.n.39/1993 
                                                                     




